Ünver, İsmail, “Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Çalışmaları”, Türkoloji Dergisi, IV, S.
1, s.147-164, Ankara-1972, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi
Türk Dili Edebiyatı Araştırmaları Merkezi Yayınları.

Üstün, Ayşe, “Cumhuriyet Dönemi Türk Kimya Tezleri Doktora ve Doçentlik
(1923-1988)-II”, Bilim Tarihi (Dergisi), S. 14, s.18-30, İstanbul-1992.

Üstün, Ayşe, “Cumhuriyet Dönemi Türk Kimya Tezleri Doktora ve Doçentlik
(1923-1988)-III”, Bilim Tarihi (Dergisi), S. 13, s.16-30, İstanbul-1992.

Üstün, Ayşe, “Cumhuriyet Dönemi Türk Kimya Tezleri Doktora ve Doçentlik
(1923-1988)-III”, Bilim Tarihi (Dergisi), S.